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Renovering av befintliga ridanläggningar i Kyrkoköpinge och Brösjödal beslutades 

i .  

 

Kyrkoköpinge ridanläggning 

På fastigheten har det gamla ridhuset rivits och ny foderförvaring samt nytt ridhus 

med ny servicedel innehållande omklädningsrum, uppehållsrum, kontor, kök och 

tvätt byggts. Nya uteboxar och ligghall har anlagts samt ny paddock med 

bevattning och belysning har installerats. 

Befintliga stallet och staket till hagar har renoverats. 

 

Brosjödal ridanläggning 

På fastigheten har det renoverats delar av staket, stall och servicedel. Servicedel 

innefattar omklädningsrum, uppehållsrum, kontor, kök och tvätt.  

I det lilla och stora ridhuset har det installerats ny bevattning och ny belysning samt 

belysning till paddock och en ny foderförvaring har byggts.  

 

I projektet har Treano Bygg AB varit huvudentreprenör.  

Projektering påbörjades sensommaren 2019 och de sista arbetena slutfördes under 

2022. 

Total budget för projekt var 50,3 mnkr.  

43,6 mnkr finansieras med hyreskontrakt med kultur och fritidsförvaltningen och 

6,7 mnkr finansierades av underhållsram fastighetsavdelningen på tekniska 

serviceförvaltningen.  

Utfall i projekt blev 47,9 mnkr, vilket är något lägre än budgeterat. 

 

Avvikelse 

Budget för renovering av Kyrkoköpinge ridanläggning var 25 mnkr och utfallet 

blev 25,1 mnkr. I utfallet ingår även arkeologisk utgrävning som inte var känd vid 

budgetarbetet. 

Budget för renovering av Brosjödal ridanläggning var 25,3 miljoner kronor och 

utfallet blev 22,8 mnkr. Anledningen till ett lägre utfall är att i projektet har inte det 



befintliga höloftet renoverats utan i stället byggdes en ny foderförvaring som var 

kostnadseffektivare. 

Vid infart till fastigheten på Brosjödal ridanläggning välkomnas man nu av den 

belysta statyn ”Pojke tyglande två hästar” – 1967 Axel Wallenberg och vid infarten 

till Kyrkoköpinge ridanläggning välkomnas man av två murade belysta 

grindstolpar


